Wir haben Reifen fiir

Heumaschinen
Kleintraktoren
Rasenreifen

Handkarren

S Ch la u Ch e & K l el n r EI f en 2025 - Angebote ausschliefilich fiir gewerbliche Kunden der Johann Schirmbeck GmbH.



PKW- & Anhanger-Schlauche

3187116
2458733

2321124
2321126

2321128
2321130
2321131

2321133
2321135
2321137

2321139
2321141
2321144
2321146
2321148

2321151
2321153

145-10
4.50/5.00-10

125-135-145/70
145-155-165/70

135-145-155/70
155-165-175/70
175-185-195

155-165-175/70
175-185-195/70
195-205-215/70

135-145-155/70
155-165-175/70
175-185-195
195-205
215-225-235/70

195-205-215/70
215-225

Zoll
-10

-10

-12
-12

-13
-13
-13

-14
-14
-14

-15
-15
-15
-15
-15

-16
-16

Ventil Bezeichnung
TR13

TR13

TR13
TR13

TR13
TR13
TR13

TR13
TR13
TR13

TR13
TR13
TR13
TR13
TR13

TR13
TR15

Van-Schlauche (L-LKW)

Zoll

Ventil Ausfiihrung

Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil
Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil
Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil
Gummiventil
Gummiventil
Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Preis/Stk.
6,90 ¢

7,00 ¢

7,80 ¢
8,20 ¢

6,90 ¢
8,90 ¢
9,90 ¢

8,80 ¢
9,50 ¢
9,90 ¢

8,50 ¢
9,50 ¢
9,80 ¢
10,50 ¢
11,50 ¢

9,90 ¢
10,90 ¢

3896438

7.50-16

SchlauchgroBe

-16

Ventil Bezeichnung

V3-04-7

AS Front Schlauche

Ventil Ausfiihrung
Winkelventil

12,90 ¢

3910623
3120271

3910624
3910625
3328526
3118989
3910626

3910627
3910628

3910629

Schlauchgrofe
4.00/5.00- 15

6.70 /7.50 - 15

4.00/4.50-16
5.00/5.50- 16
6.00 - 16
6.50 - 16
7.50-16

6.00/6.50 - 18
7.50-18

6.50/7.50 - 20

Alternative SchlauchgroBen

(6.50/80) (7.5-15)
(7.60-15) (9.5-15)

(8-16) (210/95) (250/80)

(280/70-20)

Zoll
-15

-15

-16
-16
-16
-16
-16

-18
-18

-20

Ventil Bezeichnung

TR15
TR15

TR15
TR15
TR15
TR15
TR15

TR15
TR15

TR15

Ventil Ausfiihrung
Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil
Gummiventil
Gummiventil
Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Gummiventil

Preis/Stk.
7,50 ¢

10,90 ¢

7,90 ¢
8,90 ¢
9,80 ¢
9,90 ¢
10,90 ¢

11,50 ¢
12,50 ¢

14,90 ¢



AS - Traktor Schlauche

Art.Nr.
3910630

3910631

3910656

3910657

3910658

3910659

3910660

3910662

3910669
3910670
3896415

3910828

3910829

3910830

3910831

3910833

3910836
3910837

3910838

SchlauchgroRe
83-24

9.5-24

11.2-24

12.4-24

13.6-24

14.9-24

16.9-24

8.3-28

9.5-28
11.2-28
12.4-28

13.6/14.9 - 28

16.9-28

14.9-30

16.9-30

8.3-32

11.2-32
12.4-32

16.9/18.4 - 34

Alternative SchlauchgroBen
(210/90) (220/85)
(250/85) (9.5/9-24)

(260/80) (280/85) (320/70)
(340/80) (300/80)

(320/85) (360/70)

(14.9-24) (340/85) (380/70)
(380/85) (405/70)

(380/85) (15.5/80) (400/80)
(420/70)

(420/85) (480/70) (495/70)
(500/70)

(210/95-28)

(250/85-28)
(280/85 - 28) (320/70 - 28)
(320/85 - 28) (360/70 - 28)

(340/85) (380/70) (380/85)
(400/80) (420/70) (440/65)

(18.4) (18.4-15) (480/65)
(480/70) (540/65)

(16.9) (15.5) (420/70) (480/70)

(18.4) (420/85) (460/85)
(500/70) (540/65)

(210/95 - 32) (9.5 - 30)

(12.4-32) (320/85) (360/70)
(320/85) (360/70)

(380/85) (420/85) (18.4-15)

Zoll
-24

-24

-24

-24

-24

-28
-28

-28

-28

30

-30

Ventil Bezeichnung
TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A
TR218A
TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A
TR218A

TR218A

LKW / EM / Bagger Schliuche

Ventil Ausfiihrung
Wasserfillventil

Wasserfillventil

Wasserfillventil

Wasserfullventil

Wasserfillventil

Wasserfullventil

Wasserfullventil

Wasserfullventil

Wasserfullventil
Wasserfullventil

Wasserfillventil

Wasserfullventil

Wasserfllventil

Wasserfillventil

Wasserfullventil

Wasserfullventil

Wasserfillventil

Wasserfullventil

Wasserfullventil

Preis/Stk.
16,80 ¢

16,80 ¢

19,80 ¢

20,50 ¢

25,50 ¢

25,50 ¢

30,80 ¢

20,50 ¢

20,50 ¢
21,50 ¢
22,80 ¢

29,90 ¢

35,90 ¢

38,50 ¢

38,90 ¢

19,50 ¢

29,50 ¢
25,50 ¢

43,90 ¢

3910618
3910619
3910620
3910621
3910622

6.50 - 20
7.00/7.50-20
8.25-20

9.00 - 20

10.00 - 20

Ventil Bezeichnung
V3-04-2
V3-04-2
V3-02-5
V3-02-5

V3-02-10

Ventil Ausfithrung
Winkelventil

Winkelventil
Winkelventil
Winkelventil
Winkelventil

Preis/Stk.
12,90 ¢

14,90 ¢
14,90 ¢
16,90 €
17,90 ¢



Implement/Landwirtschaftliche Maschinen & Anhénger / MPT Schliuche

Art.Nr. SchlauchgroBe Alternative SchlauchgroBen Zoll Ventil Bezeichnung  Ventil Ausfithrung  Preis/Stk.
3910839 7.00-12 (8.00-12) -12 TR13 Gummiventil 8,90 ¢
3914827 10.0/80- 12 -12 TR15 Gummiventil 12,50 ¢
3914828 26x12.00-12 (26x14.00) (26.5x14.00) -12 TR13 Gummiventil 12,80 ¢
3914829 10.0/75-15 (10.0/75-15.3) (12.5L-15) -15 TR15 Gummiventil 13,50 ¢

(260/70-15.3)
3914830 11.5/80-15 (11.5/80-15.3) (12.5/80-15.3) -15 TR15 Gummiventil 16,50 ¢
3914866 400/60-15.5 (350/70-15.5) -15 TR15 Gummiventil 19,80 ¢
3914831 15.0/55-17 (380/55-17) (425/55-17) -17 TR15 Gummiventil 22,80 ¢
3914834 19.0/45-17 -17 TR15 Gummiventil 23,50 ¢
3914835 10.5/80-18 -18 TR15 Gummiventil 15,80 ¢
3914836 12.5/80-18 (12.5/75) (15.0/70) (335/80) -18 TR15 Gummiventil 17,90 ¢

(400/70) (405/70)
3914837 12.5/80-18 (12.5-18) (12.0/75) (320/80) -18 TR218A Wasserfillventil 18,90 ¢
3914839 10.5/80-20 (10.5-20) (275/70-20) -20 TR15 Gummiventil 15,90 ¢
3914842 10.5/80-20 (10.5-20) (275/70-20) -20 TR218A Wasserfillventil 17,50 ¢
3914843 12.5/80-20 (12.5-20) (355/80-20) -20 TR15 Gummiventil 19,50 ¢
3914844 12.5/80-20 (12.5-20) (355/80-20) -20 TR218A Wasserfillventil 20,80 ¢
3914845 14.5/80-20 (13.6/12) (14.5-20) (365/80) -20 TR15 Gummiventil 20,50 ¢
3914846  14.5/80-20 (13.6/12) (14.5-20) (365/80) -20 TR218A Wasserfillventil 21,90 ¢
3914864 16.0/70-20 (13.00-20) (405/70-20) -20 TR15 Gummiventil 22,90 ¢
3914865 16.0/70-20 (13.00-20) (405/70-20) -20 TR218A Wasserfillventil 23,90 ¢

Bobcat-Schlduche

SchlauchgroBe Alternative SchlauchgroRen Ventil Bezeichnung  Ventil Ausfiihrung  Preis/Stk.

3896442 23x8.50-12 (23x9.50) ( 23x10.00) (23x10.50) -12 TR13 Gummiventil 10,80 ¢
(24x8.50) (24x10.50)
3896444 27x8.50-15 (27 x10-15.3) -15 TR15 Gummiventil 10,50 ¢
3910605 10-16.5 -16 TR15 Gummiventil 11,50 ¢
3910606 12-16.5 -16 TR15 Gummiventil 15,90 ¢
Tieflader-Schlauche
SchlauchgroRe Zoll  Ventil Bezeichnung Ventil Ausfilhrung  Preis/Stk.
3896440 8.25-15 -15 V3-04-2 Winkelventil 13,50 ¢

Alternative Schlauchgrofen Preis/Stk.
3914885 Wulstband 180-20 fiir Reifen (8.25-20) (9.00-20) (10.00-20) -20 11,70 ¢




Karren / Gartenmaschinen und Landwirtschafts Schlduche

Zoll Ventil Bezeichnung  Ventil Ausfiihrung  Preis/Stk.
2505661 3.00-4 (260x85) (Sackkarre) -4 TR87 Winkelventil 3,80 ¢
3914867 3.00-4 (260x85) (Sackkarre) -4 TR13 Gummiventil 4,90 ¢
3914868 3.50-4 (4,00-4) (4.10-4) -4 TR87 Winkelventil 5,50 ¢
3914870 3.50-4 (4,00-4) (4.10-4) -4 TR13 Gummiventil 4,90 ¢
3914872 3.50-6 (4.00-6) (4.10-6) -6 TR87 Winkelventil 5,80 ¢
3914871 3.50-6 (4.00-6) (4.10-6) -6 TR13 Gummiventil 5,80 ¢
3914874 13x5.00-6 (13x6.00) (145/70) -6 TR87 Winkelventil 6,50 ¢
3914873 13x5.00-6 (13x6.00) (145/70) -6 TR13 Gummiventil 6,50 ¢
3914876 15x6.00-6 (15x5.50-6) -6 TR87 Winkelventil 6,50 ¢
3914875 15x6.00-6 (15x5.50-6) (140-6) -6 TR13 Gummiventil 6,50 ¢
3914877 3.50/4.00 - 8 ( Schubkarre) -8 TR87 Winkelventil 6,90 ¢
2505660 3.50/4.00 -8 ( Schubkarre ) -8 TR13 Gummiventil 4,50 ¢
3914878 16x6.50-8 (16x7.50-8) (190-8) -8 TR13 Gummiventil 7,30 ¢
3914882 18x8.50-8 (18x7.00) (18x7.50) -8 TR87 Winkelventil 9,50 ¢
(18x9.50) (18x11.00)
3914879 18x8.50-8 (18x7.00) (18x7.50) -8 TR13 Gummiventil 9,50 ¢
(18x9.50) (18x11.00)
3914884 20x8.00-8 (20x7.00) (20x10.00) -8 TR13 Gummiventil 9,80 ¢
Die Ventile im Uberblick:
TR-13 TR15
TR-218A TR-87 TR87A
-
VvV3.04... V3.02... V3.06...

Ve | wm?  ent



Reifen fur Garten- und Landschaftsbau - Hof und Werkstatt

Handkarren - Reifen

Art.Nr.
2505658

3914919

3914944

3914897

2505659

2505657

Reifengrofle

3.00-4
3.00-4

4.00-4
4.00-6
4.80/4.00-8

4.80/4.00-8

Alternative ReifengrofRe

(260 x 85 ) (Sackkarre)

(400x100) Schubkarre

(400x100) Schubkarre

4PR
4 PR

4 PR

4 PR

4 PR

4 PR

»SETY
»SET*

lISETII
IISETII

"SET"

TR 87
TR 87

TR 87

TR 13

TR 13

Fabrikat Profil
TT Deli S 310
TT Kenda K406
TT Kenda K406
TT Deli S 379
TT Deli S 379
TT Deli S 379

Heumaschinen-/Kleintraktoren-/Rasenreifen

Einsatz

Block
3 RIB

3 RIB

Rille

Rille

Rille

3914945

3914946
3914947

3914948
3185787

3914953
3914954

3914959

3914960
3914962

3916120
3917042

3917795

3918736
3919997

3919998

2228348

3920000
3920001

3920002

3920003

3920004

Reifengrofle

11x4.00-4

3.50-6
3.50-6

13x5.00-6
13x5.00-6

15x6.00-6
15x6.00 -6

15x6.00-6

3.50-8
3.50-8

4.80/4.00 -8
4.80/4.00 - 8

16 x6.50 -8

16 x6.50 - 8
16x6.50-8

16x6.50 - 8
18x6.50-8

18x8.50-8
18 x8.50-8

18x9.50 -8
20x8.00-8

20x10.00 - 8

4 PR

4 PR
4 PR

4 PR
4 PR

4 PR
4 PR

6 PR

4 PR
4 PR

4 PR
4 PR

4 PR

6 PR
6 PR

10 PR

4 PR

4 PR
4 PR

4 PR

4 PR

4 PR

IISETII
IISETII

IISETII
IISETII

IISETII
IISETII

IISETII

IISETII
IISETII

IISETII

llSETll

TR 13
TR 87

TR 13
TR 13

TR 13
TR 13

TR 13

TR 13
TR 13

TR 13

TR 13

TL

T
T

TL
TL

T
T

TL

TT
TT

T
TL

TL

TT
TT

TT

TL

TT
TL

TL

TL

TL

Fabrikat
Deli

Deli

Kenda

Deli
Deli

Deli
Deli

Deli

Deli

Kenda

Kenda

Deli

Kenda

Deli
Deli

Deli

Deli

Deli
Deli

Deli

Deli

Deli

S 365

S$379
K 406

S247
S 365

S317
S 365

S 317

S 379
K 406

K 406
S 247

K357

S 365
S317

S 317

S 365

S 317
S 366

S 366

S 365

S 366

Reifen im “Set” jeweils inklusive Schlauch

Einsatz

Block

Rille
3 RIB

AS Trieb
Block

Rille
Block

Rille

Rille
3 RIB

3 RIB
AS Trieb

AS Trieb

Block
Rille

Rille

Block

Rille
Block

Block

Block

Block

Preis/Stk.
11,50 ¢

10,60 ¢
17,50 ¢

17,50 ¢
13,80 ¢

18,50 ¢
19,50 ¢

19,50 ¢

11,90 ¢
19,80 ¢

23,70 ¢
17,80 ¢

24,90 ¢

22,80 ¢
21,50 ¢

25,90 ¢
20,80 ¢

27,50 ¢
23,70 ¢

27,60 ¢
29,90 ¢

34,50 ¢



KENDA K 406 3 RIB DELI S 379 RILLE DELI S 317 RILLE

DELI S 365 BLOCK DELI S 366 BLOCK DELI S 366 K BLOCK

DELI S 247 AS KENDA K 357 AS DELI S 310




unsere REIFENPROFIS

Martin Berghofer
Sachbearbeiter Abteilung Reifen
m.berghofer@schirmbeck.com

Helmut Lugauer
Leitung Abteilung Reifen
h.lugauer@schirmbeck.com

Ilhr Spezialreifen war nicht dabei?
Fiir Anfragen und Bestellungen senden Sie einfach eine Mail oder rufen Sie uns an:

Telefon 09401 / 9212-97

» Uber 20.000 PKW- Reifen auf Lager » Taglich abrufbar

Auchim ONLINE KATALOG verfiighar R i

@ Katalog

Xl Universalartikel

‘ 7.B. 0C 47 Q,

Q Suchen Sie direkr nach Artikelnurmmern.
Rund um die Uhr erreichbar

Zu jeder Zeit Online bestellen und Abfragen

Artikelnummer einfach ‘ Verfiigbarkeiten auf einen Blick
in die SUChe eingeben Sofortige Abfrage der Lagerbestdnde und Preise
. &1

Verschiedene Filtermdglichkeiten
erleichtern die Suche

Alle Daten im Blick

Alle relevanten Daten standig im Blick behalten

Ox IN BAYERN Johann Schirmbeck GmbH
Hauptverwaltung: 93073 Neutraubling, Waldkraiburger Str. 8, Tel.: 09401 - 9212-0, neutraubling@schirmbeck.com

84130 Dingolfing 85368 Moosburg 90537 Feucht 92318 Neumarkt

Landshuter StraRe 18 Degernpoint B2 Wendelsteiner Str. 5 a Deininger Weg 139

Telefon: 08731 - 319198-0 Telefon: 08761 - 720709-0 Telefon: 09128 - 911817-0 Telefon: 09181 - 511513-0

92421 Schwandorf 93059 Regensburg 93342 Saal an der Donau 93413 Cham

Regensburger Stralle 65 b Im Gewerbepark D24 Auf dem Gries 72 Gewerbepark Chammiinster Nord B7
Telefon: 09431 - 38183-0 Telefon: 0941 - 7803699-0 Telefon: 09441 - 6889-0 Telefon: 09971 - 768821-0

Angebote giiltig von 01.03.25 bis 31.08.25 und solange der Vorrat reicht. Irrtiimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Abbildungen kénnen abweichen.
Preise zzgl. gesetzlicher MwSt. Angebote ausschlieRlich fir gewerbliche Kunden der Johann Schirmbeck GmbH.



